

# **B.R. MATERIELUDLEJNING ApS**

Baeshøjgårdsvej 41  
4560 Vig

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2016**

---

**Brian Rasmussen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

B.R. MATERIELUDLEJNING ApS

Baeshøjgårdsvej 41

4560 Vig

Telefonnummer: 20226151

CVR-nr: 29414963

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af materiel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -89.410, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.946.880, og en egenkapital på kr. 97.628.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-30.516</b>	<b>103.662</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	11.353	421.806
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.163</b>	<b>525.468</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.376	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-72.225	-132.684
Andre finansielle omkostninger .....		-6.482	-9.513
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-96.494</b>	<b>383.271</b>
Skat af årets resultat .....	2	7.084	44.365
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-89.410</b>	<b>427.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-89.410	427.636
<b>I alt</b> .....		<b>-89.410</b>	<b>427.636</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		1.996.896	1.099.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		243.371	321.728
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.240.267</b>	<b>1.421.214</b>
Andre tilgodehavender .....		948	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>948</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.241.215</b>	<b>1.421.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		156.250	0
Andre tilgodehavender .....		211.826	5.317
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>368.076</b>	<b>5.317</b>
Likvide beholdninger .....		337.589	197.165
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>705.665</b>	<b>202.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.946.880</b>	<b>1.623.696</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-27.372	62.038
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>97.628</b>	<b>187.038</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		64.644	70.780
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>64.644</b>	<b>70.780</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	75.675
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>75.675</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.000	13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.642.912	1.269.798
Skyldig selskabsskat .....		75.675	3.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.053.021	3.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.784.608</b>	<b>1.290.203</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.784.608</b>	<b>1.365.878</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.946.880</b>	<b>1.623.696</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	6.293
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.777	77.896
Tab/fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-84.130	-505.995
	<b>-11.353</b>	<b>-421.806</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-948	75.675
Ændring af udskudt skat	-6.136	-120.040
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-7.084</b>	<b>97.651</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.099.486	582.420
Tilgang	1.004.945	334.575
Afgang	-107.535	-390.415
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.996.896</b>	<b>526.580</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-260.692
Årets afskrivning	-0	-72.777
Tilbageførsel ved afgang	0	50.260
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-283.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.996.896</b>	<b>243.371</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	62.038	187.038
Årets resultat	0	-89.410	-89.410
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-27.372</b>	<b>97.628</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingkontrakt pr. 30. juni 2016 til en resterende værdi på ca. kr. 151.200.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for Brian R. Rasmussen ApS overfor Spar Nord for alt mellemværende max kr. 500.000.

Engagementet udgør pr. 30. juni 2016 kr. 69.900.

Selskabet har kautioneret for Mariehuset ApS overfor Spar Nord for alt mellemværende max kr. 300.000.

Engagementet udgør pr. 30. juni 2016 kr. 307.569.